Унифицированная форма № Т-3

Утверждена постановлением Госкомстата РФ от 05.01.04 № 1
	
	
	Код

	
	Форма по ОКУД
	0301017

	Садоводческое некоммерческое товарищество собственников недвижимости «Пищевик»
	по ОКПО
	91632958


наименование организации
	
	Номер документа
	Дата составления
	

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
	
	10/3-1
	30.12.2016
	УТВЕРЖДЕНО

	на  период с “
	01
	”
	января
	20
	16
	года
	
	
	
	
	
	
	

	по “
	31
	”
	декабря
	20 17
	года
	                                                 Приказом организации от “
	31
	”
	Декабря
	20
	15
	года №
	12

	
	Штат в количестве
	3 (три)
	единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество

штатных

единиц
	Тарифная ставка

(оклад),

руб.
	Надбавка,

руб.
	Всего,
руб.

(5+6+7+8)* гр.4
	Примечание

	наименование
	код
	
	
	
	За выслугу лет
	За знание иностранного языка
	За выездной характер работы
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Правление
	01
	Председатель
	1
	9000
	
	
	
	9000
	

	
	01
	Заместитель
	0,5
	4000
	
	
	
	4000
	

	Бухгалтерия
	03
	Бухгалтер
	1
	8000
	
	
	
	8000
	

	
	04
	Электрик
	0,5
	4000
	
	
	
	4000
	

	
	
	Итого
	3,5
	х
	х
	х
	х
	25000
	


	Руководитель кадровой службы
	Заместитель председателя
	
	Иванов
	
	И.И. Иванов


	
	должность
	
	подпись
	
	
расшифровка подписи



	Бухгалтер
	
	
	Зеленская
	
	Е.П. Зеленская

	
	
	
	подпись
	
	расшифровка подписи


